

**Lucrări de reparație a sistemelor
de încălzire al edificiului
Inspectoratului de Poliție
Drochia din str. 31 august, nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 622 579,61 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	129,0000	10,376	1 338,504
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	20,6400	64,85	1 338,504
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m	411,0000	35,070	14 413,729
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	123,3000	64,85	7 996,005
	2875274123510	Dop din fonta	buc	123,3000	21,70	2 675,610
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	24,6600	31,70	781,722
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	56,3070	31,70	1 784,932
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,0420	130,00	1 175,460
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" - 1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления,	m	355,0000	42,182	14 974,716

1	2	3	4	5	6	7
		на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4")				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	134,9000	64,85	8 748,265
	2875274123510	Dop din fonta	buc	106,5000	21,70	2 311,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	24,8500	31,70	787,745
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	56,4450	31,70	1 789,306
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	10,2950	130,00	1 338,350
4	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m	235,0000	47,927	11 262,939
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	98,7000	64,85	6 400,695
	2875274123510	Dop din fonta	buc	70,5000	21,70	1 529,850
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,8500	31,70	819,445
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	47,4700	31,70	1 504,799
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,7550	130,00	1 008,150
5	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 2 1/2"-3")	m	174,0000	58,419	10 164,888
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	92,2200	64,85	5 980,467
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	114,8400	16,11	1 850,072
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	22,6200	31,70	717,054
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	42,4560	31,70	1 345,855
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	11,3100	24,00	271,440
6	RpIzC46A	Desfacerea ecranelor termoizolante, executate cu foita din aluminiu. (Разборка термоизолирующего экрана из	m2	80,0000	8,435	674,800

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiului folie)				
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,2000	64,85	207,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4000	64,85	415,040
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,8000	17,80	14,240
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,4000	10,00	24,000
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,4000	35,00	14,000
7	IC43A	Confectionarea și montarea teviilor de protecție la trecerea conductelor prin planșee, teava având diametrul de 1" -2" (Изготовление и установка защитных труб-футляров для прохождения трубопроводов через перекрытия, диаметр 1" - 2")	buc	80,0000	55,773	4 461,824
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	29,6000	64,85	1 919,560
	2521216701000	Teava din oțel	m	20,0000	111,36	2 227,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,6000	31,70	50,720
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	3,9200	31,70	124,264
	2735725903465	Sirma sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,7200	24,00	17,280
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,0000	39,40	78,800
	2710602000092	Armături	kg	1,7600	25,00	44,000
8	IC43B	Confectionarea și montarea teviilor de protecție la trecerea conductelor prin planșee, teava având diametrul de 2 1/2" -4" (Изготовление и установка защитных труб-футляров для прохождения трубопроводов через перекрытия, диаметр 2 1/2" -4")	buc	6,0000	95,782	574,695
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	2,8200	64,85	182,877
	2521216701000	Teava din oțel	m	1,8000	192,85	347,130
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	31,70	9,510
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,7410	31,70	23,490
	2735725903465	Sirma sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,0540	24,00	1,296
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1800	39,40	7,092
	2710602000092	Armături	kg	0,1320	25,00	3,300
9	IC12D	Teava din oțel fără sudură sau sudată longitudinal pentru construcții, montată prin sudură în conducte de distribuție, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul exterior și grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (Прокладка стальных черных	m	35,0000	298,200	10 436,993

1	2	3	4	5	6	7
		цельнотянутых или продольносварных труб, на сварке, в распределительных трубопроводах систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий ,внутренний диаметр и толщина стенки 83 x 3,5 мм ... 89 x 3,5 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	38,5000	64,85	2 496,725
	2521216701000	Teava din otel	m	35,5250	211,20	7 502,880
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,9050	31,70	92,088
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,3850	31,70	234,105
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,6800	24,00	40,320
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1750	24,00	4,200
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	5,2500	12,70	66,675
10	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm (Прокладка стальных черных цельнотянутых или продольносварных труб, на сварке, в распределительных трубопроводах систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий ,внутренний диаметр и толщина стенки 70 x 3,5 мм ... 76 x 3,5 мм)	m	26,0000	251,882	6 548,942
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,9600	64,85	1 618,656
	2521216701000	Teava din otel	m	26,3900	176,45	4 656,516
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,7680	31,70	56,046
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,4200	31,70	140,114
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,0400	24,00	24,960
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1300	24,00	3,120
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	3,9000	12,70	49,530
11	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-	m	0,3000	174,213	52,264

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Прокладка стальных черных цельнотянутых или продольносварных труб, на сварке, в распределительных трубопроводах систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, внутренний диаметр и толщина стенки 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2460	64,85	15,953
	2521216701000	Teava din otel	m	0,3045	111,36	33,909
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0144	31,70	0,456
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0363	31,70	1,151
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0078	24,00	0,187
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0015	24,00	0,036
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0450	12,70	0,572
12	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/2")	m	0,5000	149,698	74,849
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	64,85	20,104
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5075	102,25	51,892
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0525	31,70	1,664
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0150	24,00	0,360
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0015	24,00	0,036
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0250	31,70	0,793
13	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без	m	0,2000	135,925	27,185

1	2	3	4	5	6	7
		резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1 1/4")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1120	64,85	7,263
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2030	93,63	19,007
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0172	31,70	0,545
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0048	24,00	0,115
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0006	24,00	0,014
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0076	31,70	0,241
14	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (Прокладка стальных черных продольносварных труб, без резьбы, на сварке, в стояках систем центрального отопления жилых и социально-культурных зданий, диаметр 1/2")	m	0,5000	66,728	33,364
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1750	64,85	11,349
	2521216701000	Teava din otel	m	0,5075	41,66	21,142
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0175	31,70	0,555
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0025	24,00	0,060
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0015	24,00	0,036
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0070	31,70	0,222
15		Cot Teu Reductie d/otel	buc	0,0000	1 387,320	1 387,320
	98730125694	Cot din oetl sudat32.90	buc	4,0000	27,19	108,760
	7136040011800	Cot din otel 80.90	buc	2,0000	98,11	196,220
	302166901535	Reductie din otel sudat 65-32	buc	2,0000	73,24	146,480
	98745630255	Reductie din otel sudat 80-65	buc	2,0000	92,19	184,380
	6549871203297 25	Teu din otel sudat 65-65-50	buc	2,0000	143,27	286,540
	032285231121	Cot din oet sudat 40,90	buc	4,0000	37,68	150,720
	14796325821	Cot din otel sudat 80-80-40	buc	2,0000	157,11	314,220
16	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	0,7000	14,280	9,996
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0840	64,85	5,447
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,0063	3,50	0,022
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0063	25,00	0,158

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1050	39,40	4,137
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0070	3,20	0,022
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0210	10,00	0,210
17	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	16,5000	59,930	988,837
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,0350	64,85	845,320
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	1,6500	3,50	5,775
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,6500	25,00	41,250
	2430116104160	Email alchidic	kg	2,3100	39,40	91,014
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1650	3,20	0,528
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4950	10,00	4,950
18	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 63 мм)	m	90,0000	160,699	14 462,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	49,5000	64,85	3 210,075
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	92,7000	121,39	11 252,853
19	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 50 мм)	m	4,2000	124,466	522,756
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,1000	64,85	136,185
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	4,3260	89,36	386,571
20	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m	16,0000	107,782	1 724,509

1	2	3	4	5	6	7
		armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,2000	64,85	466,920
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	16,4800	76,31	1 257,589
21	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	132,0000	68,922	9 097,691
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	52,8000	64,85	3 424,080
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	135,9600	41,73	5 673,611
22	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	645,0000	47,189	30 436,841
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	258,0000	64,85	16 731,300
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	664,3500	20,63	13 705,541
23	IC35B	Teava din polietilena armata de	m	250,0000	38,168	9 542,025

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	87,5000	64,85	5 674,375
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	257,5000	15,02	3 867,650
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	258,0000	45,437	11 722,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	38,7000	64,85	2 509,695
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	258,0000	34,97	9 022,260
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,1600	3,20	16,512
	3220137315778	Decapant	kg	1,5480	25,00	38,700
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	3,8700	35,00	135,450
25	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	543,0000	13,677	7 426,340
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	81,4500	64,85	5 282,033
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	543,0000	3,21	1 743,030
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	10,8600	3,20	34,752

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	3,2580	25,00	81,450
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	8,1450	35,00	285,075
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	96,0000	16,772	1 610,112
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,2800	64,85	1 120,608
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	96,0000	4,23	406,080
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,9200	3,20	6,144
	3220137315778	Decapant	kg	0,6720	25,00	16,800
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,7280	35,00	60,480
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	23,0000	20,798	478,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8300	64,85	313,226
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	23,0000	6,18	142,140
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4600	3,20	1,472
	3220137315778	Decapant	kg	0,1840	25,00	4,600
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4830	35,00	16,905
28	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc	4,0000	25,855	103,420
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	64,85	62,256
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,0000	9,13	36,520
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1200	3,20	0,384
	3220137315778	Decapant	kg	0,0360	25,00	0,900

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0960	35,00	3,360
29	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 63 мм)	buc	15,0000	49,266	738,990
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5000	64,85	291,825
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	15,0000	28,39	425,850
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4500	3,20	1,440
	3220137315778	Decapant	kg	0,1650	25,00	4,125
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4500	35,00	15,750
30	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 20 мм)	buc	211,0000	19,157	4 042,022
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	48,5300	64,85	3 147,171
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	211,0000	3,19	673,090
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,3300	3,20	20,256
	3220137315778	Decapant	kg	1,2660	25,00	31,650
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,8530	35,00	169,855
31	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	204,0000	25,012	5 102,448
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	53,0400	64,85	3 439,644
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	204,0000	6,97	1 421,880
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,1200	3,20	19,584
	3220137315778	Decapant	kg	1,4280	25,00	35,700
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,3040	35,00	185,640

1	2	3	4	5	6	7
32	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	49,0000	30,641	1 501,409
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,7000	64,85	953,295
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	49,0000	9,84	482,160
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,4700	3,20	4,704
	3220137315778	Decapant	kg	0,3920	25,00	9,800
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	1,4700	35,00	51,450
33	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc	10,0000	40,702	407,020
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	64,85	220,490
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	10,0000	17,11	171,100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4000	3,20	1,280
	3220137315778	Decapant	kg	0,0900	25,00	2,250
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,3400	35,00	11,900
34	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм)	buc	2,0000	50,721	101,442
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7600	64,85	49,286
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	2,0000	24,37	48,740
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0800	3,20	0,256
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	25,00	0,500
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0760	35,00	2,660
35	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3	buc	6,0000	60,530	363,180

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 63 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5200	64,85	163,422
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	6,0000	31,42	188,520
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2400	3,20	0,768
	3220137315778	Decapant	kg	0,0660	25,00	1,650
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,2520	35,00	8,820
36	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	50,0000	18,576	928,825
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,5000	64,85	486,375
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	50,0000	8,11	405,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0000	3,20	3,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,3000	25,00	7,500
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,7500	35,00	26,250
37	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)	buc	30,0000	22,022	660,660
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,4000	64,85	350,190
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	30,0000	9,48	284,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6000	3,20	1,920
	3220137315778	Decapant	kg	0,2100	25,00	5,250
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,5400	35,00	18,900
38	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la	m	895,5000	7,237	6 480,286

1	2	3	4	5	6	7
		presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	80,5950	64,85	5 226,586
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	35,8200	35,00	1 253,700
39	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	153,2000	8,883	1 360,952
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,8520	64,85	1 092,852
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	7,6600	35,00	268,100
40	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 мм)	m	151,0000	10,530	1 590,105
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,6300	64,85	1 273,005
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	9,0600	35,00	317,100
41	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на	m	895,5000	5,188	4 645,854

1	2	3	4	5	6	7
		расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,6400	64,85	4 645,854
42	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	153,2000	6,485	993,502
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,3200	64,85	993,502
43	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 мм)	m	151,0000	7,782	1 175,082
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,1200	64,85	1 175,082
44	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x4 до D=35x4 мм) Materiale marunte=1,0500	m	35,0000	119,330	4 176,534
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,2500	64,85	794,413
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	37,8525	89,35	3 382,121
45	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб	m	26,0000	104,848	2 726,054

1	2	3	4	5	6	7
		специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=12x4 до D=35x4 мм) Materiale marunte=1,0500				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,1000	64,85	590,135
	332051735223	Termoizolatatie conducte	m	28,1190	75,96	2 135,919
46	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука)	kg	50,0000	39,016	1 950,775
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,5000	64,85	745,775
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,0000	24,10	1 205,000
47	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 21 K 500*400 MM	buc	4,0000	668,745	2 674,980
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	64,85	129,700
	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	624,58	2 498,320
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	12,00	2,400
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,20	14,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	35,00	28,000
48	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 21 K 500*600MM	buc	12,0000	848,335	10 180,020
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,0000	64,85	389,100
	2822115700000	Radiator	buc	12,0000	804,17	9 650,040
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0360	130,00	4,680
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0720	25,00	1,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	12,00	7,200
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,0000	1,20	43,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,4000	35,00	84,000
49	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм,	buc	13,0000	943,335	12 263,355

1	2	3	4	5	6	7
		включительно)TIP 21 K 500*720 MM				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,5000	64,85	421,525
	2822115700000	Radiator	buc	13,0000	899,17	11 689,210
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0390	130,00	5,070
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0780	25,00	1,950
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6500	12,00	7,800
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	39,0000	1,20	46,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,6000	35,00	91,000
50	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 21 K 500*800 MM	buc	11,0000	1 042,495	11 467,445
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,5000	64,85	356,675
	2822115700000	Radiator	buc	11,0000	998,33	10 981,630
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	130,00	4,290
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0660	25,00	1,650
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,5500	12,00	6,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	33,0000	1,20	39,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2000	35,00	77,000
51	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 21 LK 500*920 MM	buc	8,0000	1 137,495	9 099,960
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	1 093,33	8 746,640
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	130,00	3,120
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	25,00	1,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	12,00	4,800
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	1,20	28,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,6000	35,00	56,000
52	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 21 K 500*1000 MM	buc	37,0000	1 250,835	46 280,895
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,5000	64,85	1 199,725
	2822115700000	Radiator	buc	37,0000	1 206,67	44 646,790
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1110	130,00	14,430
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2220	25,00	5,550
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,8500	12,00	22,200
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	111,0000	1,20	133,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,4000	35,00	259,000
53	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	5,0000	1 358,692	6 793,462

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)TIP 21 K 500*1120 MM				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,2500	64,85	210,762
	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	1 301,67	6 508,350
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,00	2,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	12,00	3,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,0000	1,20	24,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2500	35,00	43,750
54	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 22K 500*600 MM	buc	1,0000	659,165	659,165
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	615,00	615,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,00	0,390
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,150
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
55	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 22 K 500*800 MM	buc	6,0000	824,165	4 944,990
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2822115700000	Radiator	buc	6,0000	780,00	4 680,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0180	130,00	2,340
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0360	25,00	0,900
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	12,00	3,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,0000	1,20	21,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2000	35,00	42,000
56	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)TIP 22 K 500*1120 MM	buc	3,0000	1 053,692	3 161,077
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	64,85	126,457
	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	996,67	2 990,010
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	12,00	1,800
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,20	14,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7500	35,00	26,250
57	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)TIP 22 500*1320 MM	buc	1,0000	1 212,023	1 212,023
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,85	42,153
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 155,00	1 155,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	130,00	0,520
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	25,00	0,200
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
58	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)TIP 22 K 500*1800 MM	buc	10,0000	1 651,330	16 513,300
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	64,85	518,800
	2822115700000	Radiator	buc	10,0000	1 580,25	15 802,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	130,00	6,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	25,00	2,500
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,5000	12,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,0000	1,20	72,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,0000	35,00	105,000
59	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно) TIP 33 K 500*800 MM	buc	6,0000	1 564,995	9 389,970
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2822115700000	Radiator	buc	6,0000	1 520,83	9 124,980
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0180	130,00	2,340
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0360	25,00	0,900
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	12,00	3,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,0000	1,20	21,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2000	35,00	42,000
60	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 33 K 500*920 MM	buc	1,0000	1 652,495	1 652,495
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 608,33	1 608,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,00	0,390
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
61	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)TIP 33K 500*1000	buc	1,0000	1 845,835	1 845,835
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 801,67	1 801,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	130,00	0,390
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,150
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
62	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)TIPN 33 K 500*1200 MM	buc	5,0000	2 156,892	10 784,462
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,2500	64,85	210,762
	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	2 056,67	10 283,350
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	130,00	2,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,00	1,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	12,00	3,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,0000	12,00	240,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2500	35,00	43,750
63	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2)	m2	93,0800	37,870	3 524,986
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	49,3324	64,85	3 199,206
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de	h-ut	9,3080	35,00	325,780

1	2	3	4	5	6	7
		joasa presiune 15,0 - 30,0 kw				
64	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на растяжение-сжатие и функционирование систем центрального отопления, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2))	m2	93,0800	30,480	2 837,032
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	43,7476	64,85	2 837,032
65	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp (Промывка питьевой водой внутреннего оборудования центрального отопления, с общей площадью поверхности до 100 м2)	m2	93,0800	30,151	2 806,409
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	30,7164	64,85	1 991,959
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	23,2700	35,00	814,450
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc	37,0000	85,153	3 150,661
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,6600	64,85	431,901
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	37,0000	71,32	2 638,840
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4440	130,00	57,720
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,8880	25,00	22,200
67	ID02A	Cap termostatic reglaj pentru instalatii de incalzire centrala	buc	92,0000	145,253	13 363,276
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,5600	64,85	1 073,916

1	2	3	4	5	6	7
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	92,0000	131,42	12 090,640
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,1040	130,00	143,520
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,2080	25,00	55,200
68	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc	129,0000	85,153	10 984,737
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,2200	64,85	1 505,817
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	129,0000	71,32	9 200,280
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,5480	130,00	201,240
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,0960	25,00	77,400
69	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	24,0000	196,036	4 704,864
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	64,85	155,640
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	24,0000	189,31	4 543,440
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,4000	2,41	5,784
70	ID04B	Supapa manuala sde cechilibrare debit cu drenaj pentru instalatii de incalzire central avind d nomin de 1 1/4	buc	6,0000	2 460,742	14 764,455
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,0000	2 439,13	14 634,780
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1800	130,00	23,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3600	25,00	9,000
71	ID04B	Supapa manuala sde cechilibrare debit cu drenaj pentru instalatii de incalzire central avind d nomin de 1 1/2	buc	2,0000	3 163,343	6 326,685
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	3 141,73	6 283,460
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	130,00	7,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	25,00	3,000
72	ID04C	Supapa manuala sde cechilibrare debit cu drenaj pentru instalatii de incalzire central avind d nomin de 2	buc	3,0000	4 275,632	12 826,897
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	64,85	87,547
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	3,0000	4 239,61	12 718,830
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1140	130,00	14,820
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2280	25,00	5,700
73	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere	buc	12,0000	263,342	3 160,110

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	64,85	194,550
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	12,0000	241,73	2 900,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3600	130,00	46,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7200	25,00	18,000
74	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc	6,0000	307,983	1 847,895
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,0000	286,37	1 718,220
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1800	130,00	23,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3600	25,00	9,000
75	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	11,0000	433,132	4 764,457
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,9500	64,85	321,007
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	11,0000	397,11	4 368,210
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4180	130,00	54,340
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,8360	25,00	20,900
76	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc	24,0000	81,787	1 962,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,6000	64,85	233,460
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	24,0000	69,31	1 663,440
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3600	130,00	46,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,7680	25,00	19,200
77	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального	buc	5,0000	105,718	528,588

1	2	3	4	5	6	7
		отопления, диаметром 1/2" -1")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	64,85	48,638
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	5,0000	93,24	466,200
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0750	130,00	9,750
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1600	25,00	4,000

		Total	Lei	439 975,91
		Contributii de asigurari sociale	24 %	28 665,23
		Transportarea materialelor	5 %	15 781,22
		Total		484 422,36
		Cheltuieli de regie	5 %	24 221,12
		Beneficiu de deviz	2 %	10 172,86
		Total		518 816,34
		TVA	20 %	103 763,27
		Total		622 579,61
		Total deviz:		622 579,61

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)